А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
К А В А Л Е Р О В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Кавалерово №

Об отмене дополнительных мероприятий в рамках действующего
особого противопожарного режима на территории

Кавалеровского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 г.

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций», решением Комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Кавалеровского муниципального округа от 20 мая 2024 года № 10 «Об

отмене дополнительных мероприятий в рамках действующего особого

противопожарного режима на территории Кавалеровского муниципального

округа», руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального округа,

администрация Кавалеровского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с отменой на территории Кавалеровского

муниципального округа особого противопожарного режима, отменить

дополнительные меры пожарной безопасности на территории

Кавалеровского муниципального округа с 20 мая 2024 года.

2. Органы управления, силы и средства Кавалеровского

муниципального звена Приморской территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций перевести в режим повседневной деятельности.

3. Признать утратившим силу решение администрации

Кавалеровского муниципального округа от 07.03.2024 № 5 «О

дополнительных мероприятиях в рамках действующего особого

противопожарного режима на территории Кавалеровского муниципального

округа».

4. Организационно -  правовому отделу управления организационной

работы администрации Кавалеровского муниципального округа

(Воронько А.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Кавалеровского муниципального округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Кавалеровского муниципального
округа -  глава администрации
Кавалеровского муниципального округа А.С. Бурая

Верно:
Руководитель аппарата -  начальник
Управления организационной работы
администрации Кавалеровского
муниципального округа